—1—

中 国 气 象 服 务 协 会

中气协发〔2017〕16 号

中国气象服务协会关于收缴2017年会费的通知

尊敬的各位会员：

在您的大力支持下，中国气象服务协会继续保持良好的

发展势头。衷心感谢您对中国气象服务协会一贯以来的信任、

关注和支持。

为保证协会工作和各项活动的顺利开展，根据《中国气

象服务协会会费管理办法》的相关规定，现开始收缴 2017

年度会费（年度会费按自然年计算）。请各位会员履行会员

义务，按要求及时交纳会费。新入会会员交纳会费后，协会

将颁发相关证书。现将交费事宜通知如下：

一、交纳会费的范围：

中国气象服务协会的单位会员和个人会员。

二、交纳会费的标准：

 —2—

（一）新加入协会的会员须交纳入会手续费 500元（个人

免交入会手续费）及本年度会费；

（二）会费标准如下：

1.会长单位 20万元/年；

2.副会长单位 10万元/年；

3.常务理事单位 4 万元/年；

4.理事单位 2万元/年；

5.会员单位 1万元/年；

6.个人会员 100元/年。

会费标准请见《中国气象服务协会会费管理办法》，会员

名单请见《中国气象服务协会会员一览表》（附件 3）。

三、交纳会费的方式：

请以转账或电汇形式交纳。款到后，协会将开具社会团

体会费专用收据，请各会员单位交费后将收件地址发送至指

定联络邮箱，我们将尽快发送收据。

四、相关信息：

协会地址：北京市海淀区中关村南大街 46号北区 20 号

楼

邮    编：100081

收款单位：中国气象服务协会

开户银行：中国建设银行北京白石桥支行

银行账号：11001028600053008462

税    号：51100000717841130Y

联 系 人：董丹蒙、刘茜

电    话：010-58991882、58993180

手    机：13910711889、18701077807

 —3—

邮    箱：service-cmsa@chinamsa.org

祝各位会员事业日新，宏图大展！

附件：1. 中国气象服务协会 2017年度上半年主要工作进展

2. 中国气象服务协会关于培训需求的调查问卷

3. 中国气象服务协会会员一览表

                            中国气象服务协会

                             2017 年 7 月 11 日

中国气象服务协会                         2017年 7月 11日印发

mailto:service-cmsa@chinamsa.org